PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 72/18
CONTRATADO: JOSE RODRIGUES VALENTIN, inscrita no CNPJ Nº
21.219.788/0001-00.
OBJETO Reforma do Galpão De Artesanato Municipal, sendo, demolição e
retirada, revestimentos, pintura, instalação elétrica, assentamentos,
alvenaria, e limpeza de acordo com o memorial descritivo do setor de
engenharia e planilha orçamentaria.

VALOR GLOBAL: R$ 16.918,41 (dezesseis mil e novecentos e dezoito reais e
quarenta e um centavos).

VIGÊNCIA: até 06 (seis) meses.
BASE LEGAL: leis nº10520/2002 e 8666/93.
DATA: 22/08/2018.